叶政办秘〔2021〕2号

六安市叶集区人民政府办公室
关于成立六安市叶集区抗震救灾指挥部的通知
各乡镇人民政府、街道办事处，区政府各部门、各直属单位：
为做好抗震救灾工作，切实保障人民群众生命财产安全，全力维护社会稳定，经研究，成立六安市叶集区抗震救灾指挥部。现将组成人员通知如下：

指 挥 长：朱  宏  区委常委、副区长

副指挥长：张吉祥  区政府办公室副主任

柏天敏  区人武部副部长

余  浩  区应急局局长

但孝勇  叶集消防救援大队大队长

成    员：张正富  区委宣传部副部长

何成海  区委统战部副部长、民宗局局长

张清华  区发改委副主任

张  庆  区教育局副局长

张泽红  区科技经信局副局长

黄成军  区民政局党组成员、社会救助中心主任

许登洲  区司法局副局长

台德炜  区财政局副局长

熊  军  区住建局副局长

王德贵  区交通局党组成员、交通运输综合行政执法大队大队长

胡德明  区商务局党组成员、商务综合执法大队大队长

张朝磊  区文旅体局党组成员、文化市场综合执法大队大队长

殷方永  区卫健委副主任

胡晓峰  区城管局副局长

朱亚雅  区融媒体中心副主任

赵  烨  市公安局叶集分局副局长

李阳春  市自然资源和规划局叶集分局副局长

张  超  叶集生态环境分局副局长

陈光化  叶集消防救援大队指导员

金正家  区水利中心副主任

叶  浩  区地震监测中心主任

周  挺  国网叶集供电公司副总经理

黄华军  电信叶集分公司总经理

江  淮  移动叶集营销中心总经理

高  峰  联通叶集营业部总经理

徐胜利  安广网络叶集分公司总经理

贺四会  叶集火车站站长

指挥部办公室设在区应急局，承担指挥部日常工作。余浩同志兼办公室主任，叶浩、熊军、陈光化担任办公室副主任。指挥部成员因工作变需要调整的，由所在单位向指挥部办公室提出，报指挥长批准。
六安市叶集区人民政府办公室
2021年1月7日
— 2 —
— 3 —